Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDNALDO MIRANDA DE OLIVEIRA (Diretor Geral do Campus Santa Teresa).
Chave de autenticidade do documento: 1C5FCA8A-55F40EAB-50F6A78F-C46F4653
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SANTA TERESA

PORTARIA Nº 46, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SANTA TERESA DO INSTITUTO
,FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

nomeado pela Portaria nº 1.973, de 22.11.2021, da Reitoria - Ifes, publicada no DOU de
23.11.2021, seção 2, página 21, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de
05.06.2014, da Reitoria deste Ifes,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a Coordenação do
primeiro, comporem o Núcleo de Relações Internacionais (NRI) do Ifes Campus Santa Teresa:

a) TIAGO DALLAPICCOLA, matrícula SIAPE 2194832 – Coordenador;
DIEGO STANGER, matrícula SIAPE 1222419; b)

  ELKE STREIT DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE 1546764;c)
d) GUSTAVO HADDAD SOUZA VIEIRA, matrícula SIAPE 1373165;
e) GILSON SILVA COSTA, matrícula SIAPE 2425336;
f) JADIA PETRI PENHOLATO MICAELA, SIAPE 1842518;
g) JUCÉLIA AZEVEDO DOS SANTOS SILVA, matrícula SIAPE 2338820;
h)THAIS TOTOLA VASCONCELOS, matrícula SIAPE 1007181.

Art. 2º Atribuir a carga horária semanal de 2 (duas) horas para o desenvolvimento
das atividades da comissão.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Ficam revogadas as Portarias nº 191, de 11.08.2021, e nº 177, de 06.05.2022.

EDNALDO MIRANDA DE OLIVEIRA
Diretor-Geral

		2023-02-17T12:17:26-0300